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Bolestaw, dnia 05.10.2021 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129) Zamawiajacy - Zaktad Gospodarki Komunalnej , Bolestaw” sp.
z 0.0.. udziela wyjasnien dotyczacych SWZ.

Pytanie 1

Zgodnie z Rozdziatem IV SIWZ, p 3, Zamawiajgcy wymaga, aby osoby wykonujgce prace
ogoélnobudowlane byty zatrudnione przez Wykonawce/ Podwykonawce na podstawie umowy
o prace, co precyzuje dalej takze zatgcznik nr 2 do SWZ - wzér umowy.
Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby prace ogdlnobudowlane byty wykonywane takze przez
osoby zatrudnione na podstawie innych form zatrudnienia, np. umowy o wspofprace lub
umowy o podwykonawstwo?

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy wymaga, aby osoby wykonujgce prace ogdlnobudowlane (tj. osoby wykonujgce
roboty budowlane, montazowe, instalacyjne) byly zatrudnione przez Wykonawce/
Podwykonawce na podstawie umowy o prace. Osoby te majg by¢ zatrudnione nieprzerwanie
przez caty okres wykonywania robdt budowlanych objetych przedmiotem zamodwienia
w sposob okreslony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy.
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